- 1 -

2023年９月25日

各     位

会 社 名 株式会社フェローテックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 賀  賢 漢

 （コード番号：6890 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 Ｉ Ｒ 室 長 野 田 耕 一

 （ ０ ３ － ３ ２ ８ １ － ８ １ ８ ６ ）

当社代表取締役・取締役の担当の変更等に関するお知らせ

株式会社フェローテックホールディングス（代表取締役社長：賀 賢漢、以下「当社」）は、本日の取締役会

において代表取締役・取締役の担当の変更を決定しましたのでお知らせします。あわせて当社取締役の辞任に

ついてお知らせします。

記

１. 代表取締役・取締役の担当の変更について

 (1)担当の変更

取締役氏名 現行担当 新規担当

代表取締役副社長 山村
やまむら

 丈
たける

 管理統括、欧州・アジア事業 管理統括、欧米・アジア事業

取締役 宮永
みやなが

 英
えい

治
じ

 米国事業 －

 (2)変更理由  宮永取締役の辞任に伴う担当の変更

(3)変更日  2023年 10 月 １ 日

２. 取締役の辞任について

(1)辞任する取締役   取締役  宮永 英治

(2)辞任日  2023 年 ９ 月 30 日

(3)辞任の理由  本人から一身上の都合による辞任の申し出があったため。

(4)その他 当社は、当該取締役の辞任におきましても、法令および弊社定款に定める取締役の

員数は満たしております。

以 上